
Uchwała Nr 1256/78/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu „Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego 

Transportu Zbiorowego dla Województwa Łódzkiego do roku 2020 z perspektywą  

do roku 2030” w zakresie linii komunikacyjnych przebiegających na obszarze 

województwa mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13,  

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się projekt „Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego 

dla Województwa Łódzkiego do roku 2020 z perspektywą do roku 2030” w zakresie linii 

komunikacyjnych przebiegających na obszarze województwa mazowieckiego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 228 i 1368,  z 2014 r. poz. 423  

i 915 oraz z 2015 r. poz. 390 i 1045.  


